ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2012 г.                            № 21/114

 Екатеринбург

О поощрении Благодарственным письмом
Избирательной комиссии Свердловской области

Рассмотрев обращение Ачитской районной территориальной

избирательной комиссии, Избирательная  комиссия  Свердловской  области

п о с т а н о в л я е т:

1. За активную работу по подготовке и проведению досрочных выборов

главы Ачитского городского округа 8 июля 2012 года поощрить

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:

Ладыгину Ларису Васильевну, члена Ачитской районной

территориальной избирательной комиссии;

Минниахметова Айрата Салимяновича, члена Ачитской районной

территориальной избирательной комиссии;

Туркс Веру Эдуардовну, заместителя председателя Ачитской районной

территориальной избирательной комиссии;

Ушакову Людмилу Анатольевну, члена Ачитской районной

территориальной избирательной комиссии;

Шубину Екатерину Александровну, бухгалтера Ачитской районной

территориальной избирательной комиссии.

2. За активное содействие и существенную помощь в организации и

проведении досрочных выборов главы Ачитского городского округа 8 июля

2012 года поощрить Благодарственным письмом Избирательной комиссии

 2

Свердловской области:

26 отдел полиции ММО МВД России «Артинский» (начальник

Высоковских Александр Николаевич);

Куркину Татьяну Александровну, заведующую отделом ЗАГСа;

Леонтьеву Татьяну Александровну, начальника территориального

пункта УФМС России в Ачитском районе;

Ульянова Владимира Леонтьевича, заместителя начальника Ачитского

участка Красноуфимского цеха электросвязи ОАО «Ростелеком».

3. Направить настоящее постановление исполнительным органам

государственной власти Свердловской области, органам местного

самоуправления Ачитского городского округа, территориальным

избирательным комиссиям, средствам массовой информации и опубликовать

на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

В.И. Райкова, секретаря Комиссии.

Временно исполняющий
обязанности председателя
Избирательной комиссии
Свердловской области

С.М.Красноперов

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков